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ATLETA

GIORDANO GIACOMO
MONA LEONARDO
MARCHETTA CARMELO
SELETTO ALAIN

CONTI MARCO
SCIARILLO SIMONE

FISSORE SERGIO
SEBASTIANO

PAPA JACOPO
D'ALEO MATTEO

OSELLA MARCO
LENTINI SILVIO
CHIOCCHETTI MARCO
AGU' ALESSANDRO
FAGIANO FRANCESCO
RAGAZZINI GUIDO
VERONICA DEMETRIO
PENNELLA VINCENZO
RIVA MASSIMO

PADULA MICHAEL
GIANOLA MAURO
CEOLONI ANNA
ALPARONE CLAUDIO
MASTRORILLI CARMINE

PANEPINTO ROBERTO
STEFANO

NUZZO PASQUALE
RUSSO SALVATORE

SENSI STEANIA
COCOMAZZI FILIPPO
LOCANETTO RICCARDO

CILIBERTI SALVATORE

BOSCO ALESSANDRO
SICILIANO DANILO
PARNISARI RUBEN
BENEDETTO UGO
RICCIARDI MARCELLO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 45

Ente di Promozione Sociale riconosciuto dal Ministero del Lavoro e Politiche Sociali iscritto con il n.192 ai sensi della legge 7 novembre 2000 n. 383

Arrivati:
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Centri Sportivi Aziendali e Industriali
Cod. 01TO

ORDINE DI ARRIVO 1° Partenza
Nome Gara: 6° Prova Campionato Provinciale Strada
CLASSIFICA GENERALE

CAT.
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S1
S2
V2

V1
S2

G1
S1
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V1
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G1
V2
G1
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CAT.
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TESS.

7984088
7947112
7904471
7927790

A272175
CS859123

8128793
CS859680
8109262

7984037
7912364
CS858662
7925358
CB904985
15151515
7971155
CB903483
CS858845

A203519
A128246
7978244
7908056
7984261

7911089
7910432
Cs858728

8126838
7985449
7916337

Cs858723

CB904025
CS859236
A215699

CB903585
CB903538

COD.

12RM495
01TO031
01TO085
01TO031

02W4672
042TO

01TO084
04270
01TO083

01CNO041
01TO084
01BI042
01TO004
002TO
01VvC063
04VA117
01TO062
01BI1042

01K2234
01H2112
01NO066
01CNO041
01TO049

01CNO029
01BI023
016TO

01TO084
01TOO061
01TO049

016TO

01TO097
036TO
02F4649
014TO
001TO

Comitato Provinciale CSAIN
Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI il 22 Febbraio 1979 ai sensi dell’art.31 del D.P.R. 530/1974

Data: 26/08/2023

SOCIETA'

MG.K VIS-DAL COLLE

RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ASD AURANTIA

RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

VELOPLUS TEAM
PEDALE LEYNICESE

TEAM BIKE PANCALIERI

PEDALE LEYNICESE

TEAM MENTE CORPO BY
BIEMME

CICLO POLONGHERA
TEAM BIKE PANCALIERI
TEAM PEDALE PAZZO
CICLI CASTAGNONE
CUSATIBIKE RACING TEAM
ASNAGHI MIKEBAU

ASD TEAM DUEBI

TEAM POIRINESE

TEAM PEDALE PAZZO

RDR LEYNICESE RACING
TEAM

VELODROMO FRANCONE ASD
MOBILI BONO

CICLO POLONGHERA

ANDORNO SRL - LUSITANIA
VI

VIGOR CYCLING TEAM

BIKE TEAM A RUOTA LIBERA

CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER

TEAM BIKE PANCALIERI

SUTALATUR BIKE SALASSA

ANDORNO SRL - LUSITANIA
VI

CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER

ASD DOTTA BIKE

BOSCARO

SYSTEM CARS - COEDIL
POLISPORTIVA PESSIONESE
AS CICLISMO
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